様式第１号（第６条関係）

年 月 日

高石市空き家除却補助金申請書

高石市長 宛

申請者 住 所

氏 名 ㊞

電話番号

高石市空き家除却補助金の交付を受けたいので、高石市空き家住宅除却補助金交付要綱第６条の

規定により、次の必要書類を添えて申請します。

【添付書類】

(1) 建築確認年月日及び所有者が確認できる書類

(2) 除却工事の内容がわかる図面及び費用がわかる見積明細書

(3) 現況写真

(4) 市民税、固定資産税の滞納がないことを証する書類（所有権を共有している場合は共

有者全員のもの）

(5) 補助対象住宅の所有権を共有している場合は、代表者以外の委任状

(6) 区分所有である建築物の場合は、誓約書及び他の所有者から同意を得ていることがわ

かる書類

(7) その他市長が必要と認める書類

建築物の所在地

建築物の住所

建築物の所有者
住所

氏名 ℡ ‐ ‐

種 類 戸建て ・ 長屋

構 造 木造住宅

規 模 地上 階 地下 階 建築面積 ㎡ 延べ面積 ㎡

建築年月日 年 月 日

空き家となった

時期

工事予定期間 年 月 日 ～ 年 月 日

様式第４号（第８条関係）

年 月 日

高石市長 宛

申請者 住 所

氏 名 ㊞

電話番号

高石市空き家除却工事着手届

年 月 日付け 第 号で交付決定のあった次の建築物について、除却

工事を 年 月 日から着手しましたので、高石市空き家除却補助金交付要綱第８条

第２項の規定に基づき、必要書類を添えて届け出ます。

１ 建築物の所在地

２ 除却工事施工者の氏名

３ 除却工事施工者の住所

４ 除却工事施工者の電話番号 － －

【添付書類】

□ 工事契約書（写）

□ 工程表

□ 建設業法第３条第１項関係に規定する建設業の許可証（写）又は建設工事に係る資材の再資

源化等に関する法律第21条第１項関係に規定する解体工事業者の登録証（写）及び誓約書

様式第５号（第９条関係）

年 月 日

高石市空き家除却補助金取下届

高石市長 宛

申請者 住 所

氏 名 ㊞

電話番号

年 月 日付け 第 号で交付決定のあった高石市空き家除却補助金

について、交付申請を取下げますので、高石市空き家除却補助金交付要綱第９条第１項の規定

により届け出ます。

１ 建築物の所在地

２ 理由

様式第６号（第10条関係）

年 月 日

高石市空き家除却補助金内容変更申請書

高石市長 宛

申請者 住 所

氏 名 ㊞

電話番号

年 月 日付け 第 号で交付決定のあった高石市空き家除却補助金に

ついて、申請内容を変更しますので、次のとおり高石市空き家除却補助金交付要綱第10条第１

項により申請します。

１ 建築物の所在地

２ 変更の内容

３ 理由

（備考）

・変更内容が確認できる書類も添付願います。

様式第８号（第11条関係）

年 月 日

高石市空き家除却工事完了報告書

高石市長 宛

申請者 住 所

氏 名 ㊞

電話番号

年 月 日付け 第 号で交付決定のあった除却工事が完了しましたの

で、高石市空き家除却補助金交付要綱第11条の規定により、必要書類を添えて報告します。

建築物の所在地

【添付書類】

(1) 除却工事終了後の写真

(2) 除却工事に要した費用のわかる領収書

様式第10号（第13条関係）

年 月 日

高石市空き家除却補助金請求書

高石市長 宛

申請者 住 所

氏 名 ㊞

電話番号

年 月 日付け 第 号で確定のあった高石市空き家木造住宅除却補

助金について、高石市空き家除却補助金交付要綱第14条の規定により、補助金を請求します。

１ 建築物の所在地

２ 請求金額 金 円

３ 振込先

（備考）

※口座名義人は、請求者と同一者に限ります。

※通帳のコピーも添付願います。

金融機関 支店名

預金種目 普通 ・ 当座 ・ その他（ ）

口座番号

（フリガナ）

口座名義人